
ŽAR DOBROTE MIČNE,
SLASTNE IN ODLIČNE
ŽAR DOBROTE MIČNE,
SLASTNE IN ODLIČNE

OD ČETRTKA, 8. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

SOBOTA, 3. 5. PONEDELJEK–SOBOTA, 5. 5.–10. 5.

OD PONEDELJKA, 5. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

Dragi kupci,
v četrtek in petek, 

1. in 2. MAJA, 
bodo naše 

trgovine ZAPRTE.
Želimo vam prijetne praznike.

BBQ

ODOJEK
Celjske mesnine

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

6,99
-22%
za kg samo 8,99

7,99
-20%
za kos samo 9,99

8,32/kg

GARDENLINE

RAZTEGLJIVA VRTNA CEVRAZTEGLJIVA VRTNA CEV

16,99
za kos

OD ČETRTKA, 8. 5.

BELAVI

ZLOŽLJIV 
VRTNI STOL

39,99
za kos

Želimo vam prijetne praznike.

Več na straneh 16-21 »

Več na strani 36 »

Več na strani 29 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 8 .  4 .  2 0 2 5 .
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GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-16%

za kos samo 6,55

18,30/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE IN 
STEGNA BREZ KOSTI 
IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,49
-18%

za kos samo 4,29

6,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

BBQ

KLOBASA 
S SIROM
360 g

3,49
-30%
za kos samo 4,99

9,69/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE IN 
STEGNA BREZ KOSTI 
IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,49
-18

za kos samo

6,98/kg6,98/kg

BBQ

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-10%

za kos samo 2,99

5,38/kg

HOFER | 2
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BBQ

ODOJEK
Celjske 
mesnine

6,99
-22%
za kg samo 8,99

BBQ

SVINJSKI 
STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske 
mesnine

6,69
-21%

za kg samo 8,49

MEDENA MELONA

0,99
-41%

za kg samo 1,69

ŠAMPINJONI 
ZA ŽAR
400 g

0,99
-41%

za 400 g samo 1,69

2,48/kg

BACKBOX

TOSKANSKI KRUH
360 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

4,14/kg

1,49
-25%

za kos samo 1,99

4,14/kg4,14/kg

HOFER | 3
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S O B O TA ,  3. 5.FERNOMENALNI VIKEND S O B O TA ,  3. 5.S O B O TA ,   VIKEND S O B O TA ,  3. 5.FERNOMENALNI VIKEND VIKEND
HAPPY HARVEST

GRANOLA KLASIK
• jagoda ali
• ananas-mango-banana ali
• čokolada-kokos
200 g

3,19
-27%

za kos samo 4,39

15,95/kg

SNACK FUN

PREMIUM GRISINI
• z bučnimi semeni ali
• s čemažem
170 g

1,39
-22%

za kos samo 1,79

8,18/kg

SNACK FUN

TORTILLA 
ČIPS
• klasičen ali
• sir
300 g

0,99
-27%

za kos samo 1,37

3,30/kg

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA
150 g

1,29
-35%

za zavoj samo 1,99

8,60/kg

CASTELLO

ITALIJANSKI KIS
• Aceto Balsamico ali 
• Condimento Bianco
0,5 l

1,09
-15%

za kos samo 1,29

2,18/l

15,95/kg15,95/kg

MUCCI

KORNETI
• jagoda ali
• lešnik
6 x 120 ml

1,59
-30%

za zavoj samo 2,29

2,21/l

0,5 l

HOFER | 4
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FERNOMENALNI VIKEND S O B O TA ,  3. 5.
KING‘S CROWN

KORUZNI 
STORŽKI
340 g oz. 370 ml

0,89
-31%

za kos samo 1,29

2,62/kg

MILSANI

SIROV 
NAREZEK
250 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

7,16/kg

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO OREL
alk. 4,9 % vol.,
24 x 0,5 l

15,99
-14%

za zavoj samo 18,76

1,33/l Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MILFINA

NAVADNI DOMAČI 
JOGURT
Sirarna Čuš,
500 ml

0,75
-15%

za kos samo 0,89

1,50/l

GOOD CHOICE

SVEŽE PECIVO
• Sacher rezina ali 
• Oreo rezina
360 g/330 g

3,29
-29%
za kos samo 4,69

9,14/9,97/kg

V HLADILNIKU

2424 x 0,5 l

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA

-48%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS 
IZ MODENE
ZGP,
250 ml

1,79
-48%
za kos samo 3,45

7,16/l

LE GUSTO

NARAVNA 
ZAČIMBNA 
MEŠANICA
250 g

0,59
-14%

za kos samo 0,69

2,36/kg

GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA 
ŠTRUCA
• z zeliščnim 

maslom ali 
• s česnovim 

maslom
175 g175 g175 g

MILFINA

MASLO BREZ LAKTOZE
250 g

2,29
-14%

za kos samo 2,69

9,16/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS BALZAMIČNI KIS 

MASLO BREZ LAKTOZE

2,29
%

2,69

RIO MARE

PATÉ
tunin namaz,
100 g

2,19
-29%
za kos samo 3,09

21,90/kg

ČAJNA KLOBASA
280 g
ČAJNA KLOBASAČAJNA KLOBASA

2,19
-12%

za kos samo 2,49

7,82/kg

0,79
-31%

za kos samo 1,15

4,51/kg

MILSANI

AYRAN XXL
1 l

0,99
-33%
za kos samo 1,49

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,TEDENSKA AKCIJA

MANGO
dozorjen

0,99
-41%

za kos samo 1,69

BOROVNICE
500 g

2,99
-40%

za 500 g samo 4,99

5,98/kg

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,49
-34%

za 500 g samo 2,29

2,98/kg

KORENJE
1 kg

0,69
-30%
za 1 kg samo 0,99

RUKOLA/
MLADA 
ŠPINAČA/
BERIVKA
125 g

0,99
-33%

za 125 g samo 1,49

7,92/kg

RUKOLA/

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I,
8 kg

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za 8 kg samo

0,62/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA

MILFINA

SIR EMENTALEC
iz pasteriziranega mleka,
400 g

2,99
-11%

za kos samo 3,39

7,48/kg

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
alk. 5 % vol.,
6 x 0,5 l

5,99
-14%

za zavoj samo 6,99

2� /l M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali 
• z manj maščobe
300/250 g

2,49
-37%

za zavoj samo 3,99

8,30/9,96/kg

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČKE
2-slojne,
4 x 50 lističev

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČKE
KUHINJSKE 
BRISAČKE
KUHINJSKE 

2-slojne,
4 x 50 lističev

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMOULADA
500 ml

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/l

1,09
-26%

za zavoj samo 1,49

� 27/rolo

PIZZ‘AH

BAGETE
• paradižnik-pesto ali
• speciale ali
• provansalska ali
• s salamo
6 x 125 g

• paradižnik-pesto ali
• speciale ali
• provansalska ali
• s salamo
6 x 125 g

2,49
-37%

za zavoj samo 3,99

3,32/kg

2,49
3,32/kg3,32/kg3,32/kg

BBQ

DIMLJEN SIR 
ZA ŽAR
200 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

8,95/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA 5. 5.-10. 5.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
10. 5.

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

18,29
-34%
za kg samo 27,99

s poprom

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,55
-30%
za kos samo 3,65

6,38/kg

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

7,99
-20%
za kg samo 9,99

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g
Celjske mesnine,

7,99
-20%
za kos samo 9,99

8,32/kg

na argentinski način ali

na argentinski 
način
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.

SNACK FUN

GRISINI
• z okusom pice ali
• s sezamom ali
• z rožmarinom
125 g

0,63
-12%

za kos samo 0,72

5,04/kg

CHOCEUR

MINI 
ČOKOLADNI 
POLJUBČKI
266 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

8,61/kg

DANONE

NAPITEK 
ACTIMEL
• jagoda ali
• sadni miks
10 x 100 g

3,39
-27%

za zavoj samo 4,69

MILKA

PIŠKOTI CHOCO MINIS
150 g

1,29
-31%

za zavoj samo 1,89

8,60/kg

DON DON

PROTEINSKI 
KRUH 
S CHIA 
SEMENI
400 g

TEDENSKA AKCIJA

s sezamom alis sezamom ali
z rožmarinomz rožmarinom

125 g

-12%
za kos samo 0,72

0,63

GRISINI
• z okusom pice ali

s sezamom ali• s sezamom ali
• z rožmarinom
125 g

1,59
-29%
za kos samo 2,25

3,98/kg

FRANCK

CAPPUCCINO
160-112 g oz. 8 porc. vrečk

1,99
-30%

za zavoj samo 2,85

12,44/13,45/17,77/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA AKCIJA

STORCK

ČOKOLADICA 
KNOPPERS
40 g

0,49
-32%

za kos samo 0,73

12,25/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.

BACKBOX

PLETENKA 
S SIROM
100 g

0,39
-50%
za kos samo 0,79

3,90/kg

BARISSIMO

KAVA GOLD
mleta,
500 g

4,69
-47%

za zavoj samo 8,99

9,38/kg

LINO

ČOKOLINO 
PROTEIN 
POWER
350 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI 
ZA ZAJTRK
160 g

0,79
-33%

za zavoj samo 1,19

4,94/kg

4,99
-23%

za kos samo 6,49

14,26/kg

BIO

BIO LEŠNIKOV NAMAZ
400 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

6,23/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
5. 5.-10. 5.TEDENSKA AKCIJA

ROMEO PREMIUM

DENTALNE 
PALČKE 
ZA PSE
več vrst,
250/150 g

0,59
-25%

za zavoj samo 0,79

2,36/3,93/kg

VILEDA

GOBICA GLITZI PLUS
3 kosi

1,99
-26%

za zavoj samo 2,69

� 66/kos

LACURA

TEKOČE MILO
• med in mleko ali
• oliva ali
• negovalno
2 l

1,89
-19%

za kos samo 2,35

� 95/l

AJAX

UNIVERZALNO ČISTILO
• Flowers of Spring ali 
• Lilac Breeze
1500 ml

2,99
-25%

za kos samo 3,99

1,99/l

2,99
-25%

za kos samo 3,99

SMOKI

ARAŠIDOV 
FLIPS
225 g

1,89
-15%

za kos samo 2,23

8,40/kg

POM-BÄR

CRIZZLIES
• kisla smetana ali
• paprika ali
• original
150 g150 g

2,19
-24%
za kos samo 2,89

14,60/kg

8,40/kg8,40/kg

RADENSKA

NATURELLE
1,5 l

0,49
-24%
za kos samo 0,65

� 33/l
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 5.-10. 5.

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGAPONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

BUČKE
1 kg

1,99
za 1 kg

BIO KORENJE
1 kg

1,99
za 1 kg

SLOVENSKA ZELENA 
JABOLKA
razred I

1,29
za kg

MLADA ČEBULA

0,79
za sveženj

0,79
za sveženj
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NAJBOLJŠE IZ 
DOMAČIH KRAJEV

Rozman
V zavetju Kriške gore že več kot 200 let 
stoji družinska kmetija Rozman, zadnjih 30 
let pa se ukvarjajo s pridelavo solate. Od 
maja do oktobra neprekinjeno oskrbujejo 
vse HOFERjeve trgovine s svežo, lokalno 
pridelano solato. Nad celotnim procesom, 
od semena do pridelka, bdi ga. Ana, ki 
svoje znanje, izkušnje in vrednote prenaša 
na mlajše generacije. S predanostjo 
svojemu delu lahko kupcem zagotovijo 
najboljše, kar ponuja narava.

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

 0,99
za kos

kmetija

HOFER | 14  HOFER | 15
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SLOVENSKA 
GLAVNATA SOLATA
razred I

 0,99
za kos

V Noršincih pri Murski Soboti se že 
druga generacija družine Podlesek 
ukvarja s pridelavo zelenjave. Posebno 
pozornost namenjajo različnim vrstam 
solate. Poleg družinskih članov v 
sezoni zaposlujejo že do 10 ljudi, vsi pa 
stremijo k skupnemu cilju – kupcem 
po vsej Sloveniji ponuditi vrhunske 
lokalne pridelke.

Podlesek

IN ZANIMIVOSTI:
• certifikat Global G.A.P.
• solata vzgojena v zemlji brez 

hidroponike
• od njive do našega skladišča je solata 

dostavljena najpozneje v 12 urah, 
naslednji dan pa je že v trgovini

IN ZANIMIVOSTI:
SKUPNE ZNAČILNOSTI

kmetija

HOFER | 14  HOFER | 15
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BODI CAR,
ZAŠTARTAJ ŽAR

GRILJANTNAIZBIRA

BBQ

MARINIRANA REBRCA ZA ŽAR
Celjske mesnine

BBQ

MARINIRANA SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

BBQ

REBRA ZA 
ŽAR
marinirana,
Panvita

8,49
za kg

7,99
za kg

Od 5. 5. do 10. 5. 2025Od 5. 5. do 10. 5. 2025

7,99
-20%
za kg samo 9,99

SEZONSKA PO N U D B A
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BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

4,99
12,48/kg

za kos

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

ODOJEK
Celjske mesnine

3. 5. 2025

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

5,49
za kos

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

PLESKAVICE
Celjske mesnine,

Od 5. 5. do 10. 5. 2025Od 5. 5. do 10. 5. 2025

7,99
-20%
za kos samo 9,99

8,32/kg

3. 5. 2025

6,99
-22%
za kg samo 8,99

SEZONSKA PO N U D B A
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BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

5,19
10,81/kg

za kos

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA BREZ 
KOSTI
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

3,79
7,90/kg

za kos

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
srednji del,
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
6,98/kg

za kos

PERUTNIČKE ŽE DIŠIJO,
GOSTOM SLINE SE CEDIJO

FISHCULTURA

LOSOSOVA 
NABODALA
za samopripravo z 
dodanimi palčkami,
200 g

4,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos  samo

21,45/kg

Od 8. 5. 2025

BBQ

PIŠČANČJE 
PERUTI
začinjene,
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

SEZONSKA IN POSEBNA PONUDBA

HOFER | 18  HOFER | 19
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BACKBOX

LEPINJA
200 g

OKUS TRADICIJE

GRILL POGAČICE
300 g

1,49
4,97/kg

za kos

0,59
2,95/kg

za kos

BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• mehiška ali
• koktajl
440 ml

1,99
4,52/l

za kos

BBQ

ŽAR OMAKE
• cocktail ali
• sour cream ali
• sweet chilli
300 ml

1,35
4,50/l

za kos

BBQ

KETCHUP
• curry ali
• zelo pekoč ali
• s posušenimi 

paradižniki
565 g

1,89
3,35/kg

za kos

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

4,29
10,73/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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RADENSKA

CLASSIC
4 x 1,5 l

2,79
� 47/l

za zavoj

HELL

HELL ENERGY
• Goji Berry ali
• Black Cherry ali
• Classic ali
• Green Apple
500 ml

1,09
2,18/l

za kos

RIVER

COLA
• češnja ali
• limona, brez 

sladkorja
330 ml

0,49
1,48/l

za kos

ORAKETA

VITAMINSKI 
NAPITEK
400 g

3,99
9,98/kg

za kos

GREEN COLA
• cola ali
• pomaranča ali
• limona ali
• češnja ali 
• tonic
330 ml

0,85
2,58/l

za kos

COCA-COLA

CLASSIC
2 x 1,5 l

2,49
� 83/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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CHARDONNAY
suho belo vino iz
Južne Afrike,
0,75 l

2,99
3,99/l

za kos

UNION

RADLER GRENIVKA
alk. 2 % vol.,
24 x 0,5 l

23,99
2� /l

za zavoj

UNION

BREZALKOHOLNO 
PIVO UNION
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

BREZALKOHOLNO 

1,78/l

LAŠKO

TEMNI MALT
limona s šipkom,
alk. 0,0 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

4,99
6,65/l

za kos

BIO PENEČE 
VINO ROSÉ
alk. 11,0 % vol.,
0,75 l

COCOLICIOUS 
KOKOSOVA 
VODA
330 ml

0,99
3� /l

za kos

6,99
9,32/l

za kos

GRANDE ALBERONE

BIO RDEČE 
VINO
italijansko polsuho 
rdeče vino, 
alk. 14 % vol.,
0,75 l

BBQ

FOKAČA
• s kislo 

smetano ali
• s sirom in 

čebulo
250 g

1,99
7,96/kg

za zavoj

IDEALNA 
PRILOGA K 
JEDEM Z ŽARA

4,99
6,65/l

4,99
6,65/l

4,99
za kos

BIO PENEČE 
VINO ROSÉ
alk. 11,0 % vol.,

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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PESTER IZBOR ZA
KRATEK PREMOR

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO 
PROVENCALE
3 x 125 g

3,99
10,64/kg

za zavoj

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
orada,
170 g

3,49
20,53/kg

za kos

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
Weekend,
5 x 125 g

6,99
11,18/kg

za zavoj

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
Izola brand,
5 x 125 g

6,99
11,18/kg

za zavoj

DELAMARIS

TUNINA SOLATA
mexicana,
170 g

2,99
17,59/kg

za kos

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
losos,
170 g

2,99
17,59/kg

za kos

DELAMARIS

SKUŠA V 
MEDITERANSKEM 
OLJU
3 x 125 g

4,99
13,31/kg

za zavoj

IZDELKE DELAMARIS 
NAJDETE NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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TIROLSKA 
SALAMA
1 kg

4,29
za kos

PERUTNINA PTUJ

POLI KIDS
• klasik ali
• piščančja prsa ali
• puranja šunkica
100 g

TESOROS DEL SUR

TORTILJE
• koruzne ali 
• čilijeve
370 g

1,49
4,03/kg

za zavoj

1,49
14,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

GRANA PADANO
ribani, zorjen 20 mesecev,
90 g

1,69
18,78/kg

za kos

PERUTNINA PTUJ

DELATERA 
PIVŠKA MALICA
150 g

0,99
6,60/kg

za kos

PIVKA

PIŠČANČJA 
SOLATA NJAMI
curry,
160 g

2,39
14,94/kg

za kos

PIVKA

PIŠČANČJA 
SOLATA NJAMI
mexicana,
160 g

2,39
14,94/kg

za kos

PIVKA

VEGGIE 
SOLATA NJAMI
mexicana,
160 g

2,39
14,94/kg

za kos

IZDELKE PIVKA 
NAJDETE NA 
STOJALU

MILSANI

MLEČNI NAPITEK XXL
• jagoda-banana ali
• granatno jabolko
12 x 100 g

3,17
2,64/kg

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_19_wop_00_22-23.indd   23si_2025_19_wop_00_22-23.indd   23 17. 04. 2025   11:17:2417. 04. 2025   11:17:24



ALPSKO MLEKO

PROTEINSKO 
MLEKO
1 l

1,49
za kos

ALPRO

ALTERNATIVNI 
NAPITEK
• This is not milk 3,5 % ali
• ovseni brez sladkorja ali
• mandljev brez sladkorja
1 l

2,69
za kos

ALPRO

SOJINA 
KREMA ZA 
KUHANJE
250 ml

1,69
6,76/l

za kos

NESTLE

ŽITNA 
PLOŠČICA
• Nesquick ali
• Fitness
25 g/23,5 g

0,49
19,60/21,30/kg

za kos

MA BAKER

OVSENA PLOŠČICA
• gozdni sadeži in jogurt ali
• čokolada in pomaranča ali
• borovnica ali
• pekan
100 g/90 g

1,39
13,90/15,44/kg

za kos

MILFINA

JOGURT
več vrst,
1 kg

2,29
za kos

PONUDBA,
KI PRITEGNE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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CHOCEUR

OSVEŽILNE PALČKE
150 g

1,99
13,27/kg 

za kos

TOBLERONE

MLEČNA ČOKOLADA 
Z MEDOM IN MANDLJI
360 g

7,49
20,81/kg

za kos

KINDER

ČOKOLADNO JAJCE 
PRESENEČENJA 
MAXI
100 g

5,79
57,90/kg

za kos

SWEET VALLEY

KOMPOT IZ 
MEŠANEGA 
SADJA
1 kg

3,49
za kos

NESCAFE

INSTANT 
KAVA 3V1
310 g + 62 g gratis

4,19
13,52/kg 

za kos

STORCK

ČOKOLADICE MERCI
400 g

8,49
21,23/kg

za zavoj

BELLA

POLNJENI 
VAFLJI
• jabolčni ali
• čokoladni
320 g

4,49
14,03/kg

za zavoj

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.

HOFER | 24  HOFER | 25

si_2025_19_wop_00_24-25.indd   25si_2025_19_wop_00_24-25.indd   25 17. 04. 2025   11:18:0317. 04. 2025   11:18:03



HOME CREATION

OKVIR ZA SLIKE S 
PROSTOROM ZA 
SHRANJEVANJE
• vel. A4 ali A3 
• z magnetnim zapiralom
• možnost shranjevanja do 

50 slik 

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

OKVIR ZA SLIKE
• vel. 10 x 15 cm, 4 kosi, ali
• vel. 13 x 18 cm, vključno s 

stojalom, 3 kosi, ali
• vel. 20 x 30 cm, 2 kosa, ali
• vel. 30 x 40 cm, 1 kos

3,89
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE

vel. 13 x 18 cm, vključno s 

vel. 20 x 30 cm, 2 kosa, ali

3,89
za kos/za 
kompletkomplet

KÄRCHER

AKUMULATORSKI ČISTILNIK OKEN 
KWI 1 PLUS C
• širina: 280 mm
• čas delovanja: ca. 35 min.
• zmogljivost čiščenja z 1 polnjenjem baterije: 

maks. 70 m² oz. ca. 23 oken
• čas polnjenja baterije: ca. 100 min.
• prostornina posode za umazano vodo: 100 ml
• masa (vključno s polnilno baterijo): ca. 0,5 kg
2-letna garancija

46,99
za kos

VKLJUČNO Z OPREMO

PESTRA PONUDBA
HOME CREATION

KOŠ ZA SHRANJEVANJE, 
2 KOSA
• velik: 28 x 28 x 22,5 cm
• majhen: 24 x 24 x 18 cm
• material: bombažna vrv

RAZLIČNE BARVE
IN MODELI

9,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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AQUAFRESH

ZOBNA KREMA
• White & Shine, 100 ml, ali
• Deep Clean, 75 ml, ali
• Intense White, 75 ml, ali
• Pure Breath, 75 ml, itd.
100/75 ml

3,29
32,90/43,87/l

za kos

AQUAFRESH

ZOBNA KREMA TRIPLE 
PROTECTION
• Fresh&Minty ali
• Mild&Minty
100 ml

2,79
27,90/l

za kos

HOME CREATION

ZABOJI ZA 
SHRANJEVANJE
lahko jih zložite enega na 
drugega, s pokrovom
• komplet 4 zabojev, 

prostornina: 5 l, ali
• komplet 3 zabojev, 

prostornina: 10 l

4 KOSI

7,99
za komplet

3 KOSI

TANDIL

DETERGENT ZA 
ŠPORTNO OBUTEV
za ročno pranje in pranje v 
pralnem stroju,
500 ml

3,99
7,98/l

za kos

POWER FORCE

DESTILIRANA 
VODA
5 l

1,99
� 40/l

za kos

AMBIANO

SESALNIK ZA PRŠICE
• za učinkovito odstranjevanje pršic v posteljah, vzmetnicah in blazinah
• funkcija odsesovanja, valjanja in iztepanja
• UV-C žarnica proti klicam: sterilizira površine povsem brez kemije
• s funkcijo samodejnega izklopa: UV-lučka se vklopi ob stiku s površino 
• vključno s pralnim HEPA-filtrom
• 300 W
3-letna garancija

Z 200-ML SNEMLJIVO 
POSODO ZA PRAH, KI JE 
ENOSTAVNA ZA ČIŠČENJE

NEGA ZA ČEVLJE
• svetleča: črna, rjava ali 

brezbarvna, ali
• za superge: zaščitna, 

za posvetlitev ali za 
čiščenje

100/75 ml

1,39
13,90/18,53/l

za kos

Z 200-ML SNEMLJIVO 
POSODO ZA PRAH, KI JE 
ENOSTAVNA ZA ČIŠČENJE
POSODO ZA PRAH, KI JE 
ENOSTAVNA ZA ČIŠČENJE
POSODO ZA PRAH, KI JE 

39,99
za kos IZDELKE AQUAFRESH 

NAJDETE NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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FERREX

AKUMULATORSKI 
KOTNI BRUSILNIK, 20-V
• primeren za rezalne plošče s premerom 125 mm 
• blokada vretena za hitro menjavanje brusilnih plošč
• z ergonomsko oblikovanim gumiranim ročajem
• zaščita pred ponovnim zagonom
• št. vrtljajev v prostem teku: ca. 8.000 vrt./min.
• navoj vretena: M14
• vključno z viličastim ključem
• vključno z dodatnim držalom
• vključno z natezno matico
3-letna garancija

24,99
za komplet

FERREX

AKUMULATORSKA VBODNA ŽAGA, 20-V
• funkcija odstranjevanja prahu med rezanjem
• menjava žaginih listov brez orodja
• nastavljiv kot žaganja v obe smeri do 45°
• št. vrtljajev v prostem teku: 3.000 vrt./min.
• globina reza: les 80 mm in kovina 8 mm
• vključno z listi za žaganje lesa in kovine
• vključno z adapterjem za 

odsesovanje prahu
3-letna garancija

28,99
za komplet

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

FERREX

AKUMULATORSKI 
VISOKOTLAČNI ČISTILNIK, 20-V
• združljiv z običajnimi priključki za vrtno cev
• vklj. z brizgalnim nastavkom in dolgo 

brizgalno palico
• vključno s torbico za shranjevanje
• maks. tlak: 22 bar
• maks. pretok vode: 160 l/h
3-letna garancija

36,99
za komplet

BATERIJO PRINESITE SKUPAJ Z IZDELKOM 
NA BLAGAJNO.

AKCIJA VELJA DO 31. 5. 2025.

*Zaloge so omejene. Če bodo izdelki pošli že prvi dan, vas prosimo za razumevanje.

BREZPLAČNO

OB NAKUPU ENEGA IZMED AKUMULATORSKIH 
IZDELKOV FERREX, OGLAŠEVANIH NA TEJ 
STRANI, PREJMETE POLNILNO BATERIJO 20-V.

FERREX

AKUMULATORSKI 
VRTALNI VIJAČNIK, 20-V
• št. vrtljajev v prostem teku: 

1. stopnja: 0–400 vrt./min., 
2. stopnja: 0–1.500 vrt./min.

• maks. navor: 45 Nm
• hitrovpenjalna glava: 13 mm
• s funkcijo hitrega ustavljanja, vrtenje v desno ali 

levo in samodejna blokada vretena
• električne zavore in integrirana LED-delovna svetilka
• s pasno zaponko in magnetnim držalom 

vijačnih nastavkov
• vključno z 8 svedri HSS in 

8 vijačnimi nastavki
3-letna garancija

29,99
za komplet

ACTIV ENERGY

POLNILNA BATERIJA, 20-V
• napetost: 20 V/2 Ah
• čas polnjenja: 45 min.
• s prikazom napolnjenosti 
• s sistemom za nadzor 

temperature
2-letna garancija

čas polnjenja: 45 min.
s prikazom napolnjenosti 
s sistemom za nadzor 
temperature

2-letna garancija

POLNILNO 
BATERIJO, 20-V 

PRINESITE 
SKUPAJ Z IZDELKOM 
NA BLAGAJNO IN JO 

PREJMITE 
BREZPLAČNO

POLNILNO 
BATERIJO, 20-V 

PRINESITE 
SKUPAJ Z IZDELKOM 
NA BLAGAJNO IN JO 

PREJMITE 
BREZPLAČNO

POLNILNO 
BATERIJO, 20-V 

PRINESITE 
SKUPAJ Z IZDELKOM 
NA BLAGAJNO IN JO 

PREJMITE 
BREZPLAČNO

POLNILNO 
BATERIJO, 20-V 

PRINESITE 
SKUPAJ Z IZDELKOM 
NA BLAGAJNO IN JO 

PREJMITE 
BREZPLAČNO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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GARDENLINE

RAZTEGLJIVA VRTNA CEV
• ko se napolni z vodo, se raztegne s 7 m na 

ca. 15 m in se nato sama ponovno skrči 
• z nastavkom za pipo in 2 spojkama
• odporna proti UV-žarkom
• razpršilna šoba
• brezstopenjska 

nastavitev

brizgalka ni sestavni 
del ponudbe

ODPORNA NA 
TEMPERATURO DO 
60 °C IN ODPORNA 
NA MRAZ DO 0 °C

BELAVI

KOVINSKI CVETLIČNI 
LONEC S KAVLJEM
• mere lonca:

ca. 16 x 16 x 15 cm (D x G x V)
• mere korita: 

ca. 33 x 17 x 15 cm (D x G x V)
• višina vključno s 

kavljem: 26,5 cm

4,99
za kos

BELE, RUMENE 
ALI ZELENE 

BARVE

VKLJ. Z ODPRTINO 
ZA ODTEKANJE VODE

ca. 33 x 17 x 15 cm (D x G x V)

BELAVI

KOVINSKA BALKONSKA 
VISOKA GREDA Z OKVIRJEM
• mere montirane grede: 

ca. 73 x 22 x 142 cm (D x G x V)
• mere korita: 

ca. 73 x 18,6 x 17 cm (D x G x V)
• mere ogrodja: 

ca. 64,6 x 22 x 142 cm (D x G x V)

64,99
za kos

SPODNJI DEL 
SLUŽI KOT REGAL, 
ZGORNJI KOT 
REŠETKA ZA 
OBEŠANJE

NA VOLJO V 
ČRNI BARVI

VISOKA GREDA Z OKVIRJEM

SIVE ALI ZELENE 
BARVE

JESCOLLECTION

PRIPOMOČKI ZA DELAVNICO
valjček za pleskanje, vijačni kavlji, lepilni 
trakovi, kabelske vezice ipd.

1,00
za kos/za 
komplet

brizgalka ni sestavni 
del ponudbe

SIVE ALI ZELENE 
BARVE

16,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 5.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
• vel. 36–50
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

3,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNIŠKA 
MAJICA
• vel. 36-56
• material: 95% 

poliester, 5% spandex

4,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

ŽENSKA/MOŠKA 

poliester, 5% spandex

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
• vel. 36–46
• material: 100% liocel

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEGGINGS 
HLAČE
• vel. 36–44
• material: 72% bombaž, 

25% poliester, 3% 
elastan 

8,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 100% bombaž

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 5.
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ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI 
POHODNIŠKI SANDALI
• ženski: št. 38–41
•  moški: št. 42–45
• material: zgornji del: 80% 

usnje, 12% poliester, notranji 
del: 95% EVA, 5% usnje

16,99
za par

POHODNIŠKI SANDALI

usnje, 12% poliester, notranji 

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI 
SLIP-ON ČEVLJI
• št. 41–45
• material: zgornji del: 

100% bombaž, podplat: 
100% guma

6,99
za par

RAZLIČNE BARVE

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI 
POHODNIŠKI ČEVLJI
• ženski: št. 37–41
•  moški: št. 42–45
• material: zunanji del: 40% 

usnje, 30% vodoodporni 
PU, 30% PES, notranji del: 
95% EVA, 4% PES, 1% gel 
coolmax

15,99
za par

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI 
POHODNIŠKI SANDALI
• št. 37–45
• material: zgornji del: 

70% PU, 30% poliester, 
notranji del: 
95% spominska pena, 
5% poliester

16,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

POHODNIŠKI SANDALI

70% PU, 30% poliester, 

95% spominska pena, 

RAZLIČNE BARVE 
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 

100% bombaž

6,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

6,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA SPALNA 
SRAJCA
• vel. 36–46
• material: 

100% bombaž

4,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NEŽNO UDOBJE
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 

50% bombaž, 
50% modal

5,99
3� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP, 2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
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WEISSER RIESE

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• tekoči detergent Orchide & 

Macadamia Oil ali
• tekoči detergent Bali Lotus ali
• prašek Universal
4,5 l/4,95 kg oz.100/90 pranj

19,49
� 19/� 22/pranje

za kos

tekoči detergent Bali Lotus ali

LIBRESSE

DAMSKI VLOŽKI
• normal ali
• ultra dolgi ali
• nočni
26-20 kosov

1,99
� 08/� 09/� 10/kos

za zavoj

� 08/� 09/� 10/kos

za zavoj

ARIEL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• prašek Regular ali
• kapsule Color ali
• gel Color
90/80/63 pranj

21,99
� 24/� 27/� 35/pranje

za kos/za 
zavoj

WC NET

GEL ZA ODMAŠEVANJE 
ODTOKOV
gost gel za hitro in učinkovito 
odmaševanje zamašenih odtočnih 
cevi, z zaščitnimi sredstvi, ki ne 
poškodujejo cevi
• klasična formula ali
• formula za odstranjevanje las
1 l

2,99
za kos

odmaševanje zamašenih odtočnih 
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L‘ANGELICA

GEL ZA PRHANJE
• Hydra Skin ali
• Pure Detox ali 
• Tonic Boost
500 ml

FA

DEODORANT 
V PRŠILU
• Sport ali
• Mystic Moments ali
• Passion Fruit
150 ml

FISSI 
MEDITERANSKO 
MILO
več vrst,
106 g

MEDITERANSKO 

DOVE

GEL ZA 
PRHANJE
Hydrate,
250 ml

PRHANJE

NOVITESSE

BRISAČA
iz 100% bombaža
• velika, 1 kos, mere: 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa, mere: 50 x 100 cm

6,99
za kos/za 

zavoj

2,49
9,96/l

za kos

2,19
20,66/kg

za kos

HOME CREATION

SET KOPALNIŠKIH 
PRIPOMOČKOV
• dozirnik tekočega mila
• lonček za zobne ščetke in
• posodica za milo

10,99
za komplet

IZDELAN IZ SMOLE

RAZLIČNE BARVE

SET KOPALNIŠKIH 

lonček za zobne ščetke in

za komplet

RAZLIČNE BARVE

IZBRANA PONUDBA

3,89
7,78/l

za kos

2,49
16,60/l

za kos

RAZLIČNE BARVE
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ZALOŽBA UČILA

OTROŠKA KNJIGA
• komplet knjige in 

sestavljanke ali
• Guinnessova knjiga 

rekordov 2025: najbolje 
prodajana knjiga, ki izhaja 
vsako leto

16,99
za kos

MENART

OTROŠKA KNJIGA
knjiga s priljubljenimi junaki 
risane serije
• Maša in Medved ali
• Tačke na patrulji ali
• Pujsa Pepa ali
• Barbapapa ali
• Smrkci 

3,89
za kos

knjiga s priljubljenimi junaki 

BARVE ZA OKNA
• primerne za gladke površine
• preprosta uporaba: nariši 

obrobo, pobarvaj, počakaj, 
da se posuši in odlepi

9,99
za komplet

RAZLIČNI MOTIVI/
KOMPLETI

DENTITEX

PREMIUM ZOBNA ŠČETKA
 Zobna ščetka, ki vam resnično očisti zobe.

 S ščetinami iz črnega kremena odstrani 
zobne obloge do 40 odstotkov učinkoviteje 
kot običajne zobne ščetke.

 Ščetine so ob straneh zožane in podaljšane, 
da najbolj učinkovito dosežejo prostorčke, 
ki jih običajna zobna ščetke
s ščetinami enake dolžine ne more.

 Glava ščetke je majhna in zaobljena, da z 
njo dosežemo in očistimo vse zobe, tudi 
tiste čisto zadaj.

 Klasifikacija: mehke ščetine

 Edina zobna ščetka, ki očisti zobe in
ob tem ne poškoduje dlesni.

Dobavitelj: Ustna higiena VBO d.o.o.

3,49
za kos

Na voljo v 6 barvah.

STALNA PO N U D B A

1,99
za kos

HOME CREATION

MODELIRNA MASA
• bela, naravna ali v barvi terakote
• izdelek preprosto posušite na 

zraku, brez uporabe peči
• količina: 500 g

„V svoji karieri sem poskusil 
ogromno zobnih ščetk. Vsaka 

zobna ščetka mora slediti 
dvema ciljema, in sicer da očisti 

zobe in ob tem ne poškoduje dlesni. 
Zobna ščetka Dentitex ta dva cilja 

več kot dosega. Ob tem pa lahko 
povem, da ustreza vsemu tistemu, 

kar se mi kot izkušenemu 
zobozdravniku zdi ključno, 
zato lahko prvič v svoji karieri 
potrdim, da obstaja
idealna zobna ščetka.“

mag. Marko Miljavec,
dr. dent. med.,

ustanovitelj 
DENTAVITAL centra 

ustnega zdravja,
zobozdravnik

NOVO V PONUDBI
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BELAVI

MIZICA IZ UMETNE MASE
• mere mize: ca. 56 x 48 cm (Ø x V)
• nosilnost: ca. 50 kg
3-letna garancija

ČRNA, SIVA 
ALI V BARVI 

TERAKOTE

ČRNA, SIVA 
ALI V BARVI 

BELAVI

ZLOŽLJIV VRTNI STOL
• odporen proti UV-žarkom
• mere postavljenega stola: ca. 

160 x 64 x 81 cm (D x Š x G)
• mere zloženega stola: 

ca. 96 x 64 x 14 cm (D x Š x V)
• nosilnost: ca. 102 kg
3-letna garancija

Z NASLONOM 
ZA GLAVO

Z ZAŠČITNIMI KAPICAMI 
NA NOGAH

ČRNE ALI SIVE 
BARVE

VKLJUČNO Z 
DRŽALOM ZA 
TELEFON

BELAVI

LESENA VRTNA 
GARNITURA
• FSC-certificiran akacijev les
• s posteljno funkcijo
• priložene 3 zložljive sedežne 

blazine in 3 vzglavniki
• mere: ca. 76 x 190 x 74/129 cm (V 

x D x Š) 
• masa: ca. 37 kg 
3-letna garancija

LEŽALNIK POSTAVLJEN
VRT JE PRIPRAVLJEN,

mere: ca. 76 x 190 x 74/129 cm (V 

VRT JE PRIPRAVLJEN,

LAHKO JO RAZTEGNETE V 
LEŽIŠČE

39,99
za kos 18,99

za kos

249,00
za kos
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4,99
za kos

VKLJUČNO S 
POSODO ZA VODO 
IN Z LUKNJAMI ZA 
ODTEKANJE VODE

TRPEŽEN, ODPOREN 
PROTI UV-ŽARKOM 
IN ZMRZALI

BELAVI

STOJALO ZA SENČNIK
• primerno za senčnike z drogom premera 25, 28 in 32 mm
• prostornina 19,7 l za optimalno stabilnost
• iz trpežne umetne mase za 

uporabo na prostem
• preprosta uporaba: enostavno 

polnjenje in prenašanje
• mere: ca. 43,3 x 43,3 x 13,5 cm

10,99
za kos

iz trpežne umetne mase za 

preprosta uporaba: enostavno 

mere: ca. 43,3 x 43,3 x 13,5 cm

BELAVI

NOSILEC ZA SENČNIK
za na plažo:
• primeren za cevi premera 12–32 mm
• enostavna nastavitev
za balkon:
• primeren za cevi premera 35, 40 in 54 mm

5,99
za kos

BELAVI

BELAVI

SENČNIK
• stabilno jekleno ogrodje
• vodoodbojen in odporen 

proti vremenskim vplivom
• Ø: ca. 180 cm
• nosilnost: 25 kg

15,99
za kos

NASTAVLJIV 
PO VIŠINI

ANTRACITNE, 
SIVO RJAVE, BEŽ 

ALI MARELIČNE 
BARVE

brez podstavka

TRISTOPENJSKO 
NAGIBEN

BELAVI

REGAL ZA ROŽE
• z 2 policama
• masa: ca. 2,16 kg
• kotni regal: mere ca. 

47 x 46 x 100 cm, ali
• regal za rože: mere ca. 

55 x 26 x 70 cm

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRIMEREN ZA 
UPORABO V 
NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 
NA PROSTEM

BELAVI

CVETLIČNI LONEC
• material: reciklirana umetna masa
• mere: ca. 39 x 30 cm (Ø x V)
• prostornina: ca. 22,5 l

P O S E B N A  P O N U D B A
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INFO

Uživajte sadje in zelenjavo iz lastne pridelave 
že DANES za boljši JUTRI. Cenimo naravo in 
želimo, da ostane pestra in biotsko raznovrstna. 
V okviru naše trajnostne iniciative Danes za 
jutri vam v trgovinah HOFER ponujamo pester 
nabor izdelkov za domačo gredico, s katerimi 
boste lahko sadili in pridelovali lastno sadje in 
zelenjavo. www.hofer.si/druzbena-odgovornost

INFO

Pomagajmo čebelam Ste vedeli, da se moramo 
za vsako tretje živilo zahvaliti čebelam? Prav zato 
si že od leta xxxx aktivno prizadevamo izboljšati 
prihodnost čebel. Vsi jim lahko pomagamo z 
vabljivim vrtom. V trgovinah HOFER je na voljo 
vrsta izdelkov, s katerimi lahko vrt, balkon ali 
okensko polico hitro spremenimo v raj za čebele 
in metulje.

PALOMA

KUHINJSKE BRISAČE
3-slojne,
6 x 51 lističev

3,99
za zavoj

BIKEMATE

SPIRALNA KLJUČAVNICA ZA KOLO
• z upogljivim jeklenim kablom
• dolžina kabla: 1,8 m
• spiralna ključavnica s ključem: cilindrična 

ključavnica z dvostranskim ključem
• številčna ključavnica: nastavljiva poljubna 

kombinacija številk

3,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

za kos

RAZLIČNE BARVE

EXPERTIZ

LEPILNI TRAK
ca. 5 cm x 66 m,
 3 kosi

1,99
za zavoj

CROFTON

SERVIRNI PLADENJ 
IZ BAMBUSA
• čiščenje s suho krpo
• zložljive noge
• mere raztegnjenega 

pladnja: 55 x 35 x 6,6 cm

AMBIANO

ELEKTRIČNA ČISTILNA 
KRTAČA
• polnjenje preko USB-kabla
• brezžična za enostavnejšo uporabo
3-letna garancija

19,99
za kos

8 RAZLIČNIH NASTAVKOV: 
ŠIROKA IN OZKA 
OKROGLA ŠČETKA, 
SREDNJA IN TRŠA GOBICA, 
JEKLENA ŠČETKA, 3 
NASTAVKI ZA ČIŠČENJE 
ČEVLJEV

brezžična za enostavnejšo uporaboHOME CREATION

VEČNAMENSKI 
VOZIČEK
• s 3 košarami 
• največja obremenitev 

na košaro: 15 kg 
• 4 kolesa z 2 zavorama 
• zgornja polica iz 

bambusa 
• ca. 44 x 79 x 35 cm 

(Š x V x G) 

28,99
za kos

največja obremenitev 

4 kolesa z 2 zavorama 

28,99
za kos

NAŠA JE ODLIKA
IZBIRA RAZNOLIKA

14,99
za kos

8 RAZLIČNIH NASTAVKOV: 
ŠIROKA IN OZKA 
OKROGLA ŠČETKA, 
SREDNJA IN TRŠA GOBICA, 
OKROGLA ŠČETKA, 
SREDNJA IN TRŠA GOBICA, 
OKROGLA ŠČETKA, 

JEKLENA ŠČETKA, 3 
SREDNJA IN TRŠA GOBICA, 
JEKLENA ŠČETKA, 3 
SREDNJA IN TRŠA GOBICA, 

ČEVLJEV

PROSOJEN ALI 
RJAVE BARVE
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BIO

BIO SADIKA 
JAGODIČEVJA
različne sorte, npr. malina, 
borovnica, robida itd.

3,99
za kos

BIO

BIO ZELENJAVNA 
SADIKA
različne vrste, npr. paradižnik, 
bučke, kumare ali jajčevec

1,99
za kos

DIPLADENIJA
pokončna ali za obešanje, v 
14- ali 19-cm loncu
pokončna ali za obešanje, v 

HORTENZIJA
v ca. 14-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. bela, 
rožnata, rdeča ali modra/
vijolična

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

MINI ORHIDEJA
v 9-cm keramičnem 
loncu

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, različne 
barve cvetov

8,99
za kos

v ca. 14-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. bela, 
rožnata, rdeča ali modra/

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

9,99
za kos

6,99
za kos

različne sorte, npr. malina, 

za kos

različne vrste, npr. paradižnik, 

MINI ORHIDEJA
v 9-cm keramičnem 

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  8. 5.HOFER
DOSTAVA

SOBOTA, 3. 5.

QUBO 

ELEKTRIČNI SKIRO S SEDEŽEM QUBO BEST 14
• velike 14“ (35,56 cm) napihljive pnevmatike 
• močan 500-W motor z odličnim navorom 
• polnilna baterija 48 V, 10,5 Ah, 504 Wh 
• doseg z enim polnjenjem do 35 km 
• maks. hitrost do 25 km/h s 3 načini vožnje 

(6, 18 ali 25 km/h) 
• priročen zložljiv mehanizem 
• sprednja in zadnja disk zavora 
• LED-smerniki, LED-indikatorji, LCD-zaslon 
• zadnje vzmetenje, stranska ogledala, 

nosilec za telefon, nakupovalna košara, 
nogica za parkiranje, 2 ključa, orodje za sestavo 

• mere: 129 x 126 x 50 cm 
• masa: 24,3 kg
1-letna garancija 

ELEKTRIČNI SKIRO S SEDEŽEM QUBO BEST 14
velike 14“ (35,56 cm) napihljive pnevmatike 
močan 500-W motor z odličnim navorom 
polnilna baterija 48 V, 10,5 Ah, 504 Wh 
doseg z enim polnjenjem do 35 km 
maks. hitrost do 25 km/h s 3 načini vožnje 

sprednja in zadnja disk zavora 
LED-smerniki, LED-indikatorji, LCD-zaslon 
zadnje vzmetenje, stranska ogledala, 
nosilec za telefon, nakupovalna košara, 
nogica za parkiranje, 2 ključa, orodje za sestavo 

STEINBACH

TOPLOTNA ČRPALKA
• moč gretja: 3,9 kW
• prostornina: maks. 20.000 l
• priključna cev za vodo:  Ø 32/38 mm
• digitalno upravljanje preko LED-zaslona 
• toplotni izmenjevalnik iz titana omogoča 

tudi uporabo v bazenih s slano vodo
2-letna garancija

439,00
Brezplačna dostava

za kos

PRIHRANITE 10 % na celoten
nakup

Nakupujte v torek in sredo,
prihranite v petek ali soboto.

Kupon prejmete ob zaključku nakupa
v torek, 6. 5.,  in sredo, 7. 5., na blagajni.

HOFER kupon v tiskani obliki vam prinaša 10% popust na celoten nakup. 
Kupon velja v vseh trgovinah HOFER po Sloveniji in ga je mogoče unovčiti 
pri nakupu v petek, 9. 5., ali soboto, 10. 5. 2025. Ob posameznem nakupu 
je možno uveljaviti samo en kupon. Ob predložitvi kupona se popust 
obračuna na blagajni. Kupona ni mogoče zamenjati za gotovino. Kupona 
ni mogoče uporabiti za nakup tobačnih izdelkov.

VEČ KOT FER PRIHRANEK V MESECU MAJU

549,00
Brezplačna dostava

za kos

 10 % na celoten

Kupon prejmete ob zaključku nakupaKupon prejmete ob zaključku nakupa

V TOREK, 6. 5., in SREDO, 7. 5.  2025,

ob nakupu nad 25 EUR prejmete  

KUPON ZA

popust na celoten nakup.

Kupon lahko unovčite v petek, 9. 5., ali soboto, 10. 5. 2025.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 19/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

si_2025_19_wop_00_40-01.indd   40si_2025_19_wop_00_40-01.indd   40 17. 04. 2025   10:33:1217. 04. 2025   10:33:12


	si_2025_19_wop_00_02-03
	si_2025_19_wop_00_04-05
	si_2025_19_wop_00_06-07
	si_2025_19_wop_00_08-09
	si_2025_19_wop_00_10-11
	si_2025_19_wop_00_12-13
	si_2025_19_wop_00_14-15
	si_2025_19_wop_00_16-17
	si_2025_19_wop_00_18-19
	si_2025_19_wop_00_20-21
	si_2025_19_wop_00_22-23
	si_2025_19_wop_00_24-25
	si_2025_19_wop_00_26-27
	si_2025_19_wop_00_28-29
	si_2025_19_wop_00_30-31
	si_2025_19_wop_00_32-33
	si_2025_19_wop_00_34-35
	si_2025_19_wop_00_36-37
	si_2025_19_wop_00_38-39
	si_2025_19_wop_00_40-01

